令和6年3月吉日

 参　加　者 各 位

一般社団法人　日本中国商会
会長 鄭剣豪

ビジネスサロン・懇親会のご案内

拝啓  平素は本会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会は3月23日に神戸市六甲アイランドアジアワンセンターで行われるビジネスサロンに合わせ会員並びに参加者の皆様の親睦・交流を目的として懇親会を企画いたしました。
今回は錦鯉ビジネス情報などが聞ける大切な機会であると思い、大いに語り合い親交を深めていただきたく存じます。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日 時　令和6年 3 月 23 日（土曜日）17：00〜20:00
場 所	Pizzeria del Rokko(イタリアン)
電話：078-862-1616
FAX ：078-862-1618
住 所	神戸市東灘区向洋町中5-15リバーモールウェスト1階
参加費	4,000 円（当日会場受付の時にお支払いください）
以上

懇親会参加申込書

日時： 令和6年3月23日(土) 17:00～20:00
場所：神戸市東灘区向洋町中5-15リバーモールウェスト1階　Pizzeria del Rokko
	会 社 名

	氏名（ フリガナ）

	電話番号

	メールアドレス

申込書送付先・問い合わせ先：fp.xu@j-ccc.or.jp  ファックス078-862-1618
誠に恐れ入りますが、お申込みは3月21日(水)までにお願いいたします